

**Dronningmølle Strandvej 556, Dronningmølle ApS**  
Smedevej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 43 37 95**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

---

**Brian Huus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dronningmølle Strandvej 556, Dronningmølle ApS Smedevej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 43 37 95
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Posselt Pedersen Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Bolwerk A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opførelse og investering i ejendomme. Der har i 2017 ikke været aktivitet i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabets tilgodehavende hos modervirksomheden er nedskrevet, hvorfor selskabets egenkapital er negativ. Fortsat drift er afhængig af, at der opnås den tilstrækkelige finansiering fra modervirksomheden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.374</b>	<b>-18.291</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.186
Nedskrivning af finansielle aktiver	-301.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.953</b>	<b>3.772</b>
2 Skat af årets resultat	0	-1.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-343.953</b>	<b>2.276</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.276
Disponeret fra overført resultat	-343.953	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-343.953</b>	<b>2.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	342.732
Andre tilgodehavender	2.750	2.548
Tilgodehavender i alt	<u>2.750</u>	<u>345.280</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.750</b></u>	<u><b>347.169</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.750</b></u>	<u><b>347.169</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-59.313</u>	<u>284.640</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-9.313</b></u>	<u><b>334.640</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.063	11.033
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.496</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.063</u>	<u>12.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.063</b></u>	<u><b>12.529</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>2.750</b></u>	 <u><b>347.169</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets tilgodehavende hos modervirksomheden er nedskrevet, hvorfor selskabets egenkapital er negativ. Fortsat drift er afhængig af, at der opnås den tilstrækkelige finansiering i modervirksomheden.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.496</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.496</u></b>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	284.640	282.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-343.953</u>	<u>2.276</u>
	<b><u>-59.313</u></b>	<b><u>284.640</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen

#### Eventualforpligtelser

En person har anlagt sag mod selskabet i forbindelse med tagkolaps i en ejendom, som selskabet har ejet. Sagen forventes ikke at udløse omkostninger for selskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Tex Invest A/S, CVR-nr. 12508247 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.